Rheinland-Pfalz-Meisterschaften 2025 Veranstalter: IG Schwimmen Rheinland-Pfal
vom 22.03.2025 bis 23.03.2025 Ausrichter: IG Schwimmen Rheinland-Pfal
in Mainz-Mombach

Wettkampf 68 - 100m Brust weiblich - offen, Jahrgang, SMK

Pflichtzeiten

2012: 01:35,28 2011:01:32,21 2010: 01:30,21 2009: 01:29,65 2008: 01:29,27 2007:01:28,62
2006 und alter: 01:27,00

Lauf 1/7 (ca. 13:39 Uhr)

Bahn 1 Sophia Thielen 2015 White Sharks BKS e.V. 01:57,57
Bahn 2 Leni Marie Preu} 2013 SG Rhein-Mosel 01:48,49
Bahn 3 Zoe Szabo 2013 SG Westerwald 01:43,72
Bahn 4 Johanna Weber 2014 SG Westerwald 01:42,78
Bahn 5 Alexia Lichtenwaldt 2014 TV 08 Baumbach 01:43,29
Bahn 6 Natalie Lowenstein 2014 SG Rhein-Mosel 01:47,25
Bahn 7 Klara Ful3er 2015 Frankenthaler SV 1897 01:52,08
Bahn 8

Lauf 2/7 (ca. 13:41 Uhr)

Bahn 1 Adriana Rieger 2014 Ludwigshafener SV 01:41,03
Bahn 2 Maya Franke 2013 SSC Landau 01:35,75
Bahn 3 Matilda Amelia Benyo 2012 1. SSV Ingelheim 1966 01:34,00
Bahn 4 Isabella Nguyen 2012 SG Rhein-Mosel 01:33,46
Bahn 5 Sophie Pretz 2012 SG Rhein-Mosel 01:33,82
Bahn 6 Marie Zindorf 2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:34,99
Bahn 7 Elena Pefia Wincierz 2013 SC Woérth 01:38,83
Bahn 8 Anni Schultetus 2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:42,17

Lauf 3/7 (ca. 13:43 Uhr)

Bahn 1 Linnea Frank 2012 Mainzer Schwimmverein 01 01:32,95
Bahn 2 Lilly Mercedes Mand 2006 SG Rhein-Mosel 01:32,36
Bahn 3 Amelie Prinz 2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:31,84
Bahn 4 Eva Gensty 2012 TV 08 Baumbach 01:30,86
Bahn 5 Helena Fuhr 2011 1. SSV Ingelheim 1966 01:31,16
Bahn 6 Lena Schof 2011 SC Wérth 01:32,09
Bahn 7 Laura Wagner 2012 SG Rhein-Mosel 01:32,63
Bahn 8 Marlene Glogger 2012 Schwimmclub Delphin Grinstadt 01:33,20

Lauf 4/7 (ca. 13:45 Uhr)

Bahn 1 Emely Kubiczeck 2010 Mainzer Schwimmverein 01 01:29,97
Bahn 2 Maja Vivien Walter 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:29,09
Bahn 3 Anika Tarpen 2007 Aquakids Kaiserslautern 01:28,42
Bahn 4 Mathilda Rebecca Bings 2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:27,73
Bahn 5 Leyla Makeev 2012 Aquakids Kaiserslautern 01:28,00
Bahn 6 Linda Maria Supe 2010 SSC Landau 01:28,77
Bahn 7 Lilli Anders 2010 Schwimmclub Delphin Griinstadt 01:29,37
Bahn 8 Angelina Hryshchenko 2012 White Sharks BKS e.V. 01:30,20
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Rheinland-Pfalz-Meisterschaften 2025

vom 22.03.2025 bis 23.03.2025
in Mainz-Mombach

Veranstalter: IG Schwimmen Rheinland-Pfal
Ausrichter: IG Schwimmen Rheinland-Pfal

noch Wettkampf 68 - 100m Brust weiblich - offen, Jahrgang, SMK

Lauf 5/7 (ca.

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 6/7 (ca.

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 7/7 (ca.

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

13:47 Uhr)

Sofiia Luchko
Leonie Polotzek
Emma Wilhelm

Helene Merle Schultetus

Finja Kuhn
Hannah Rommelt
Constance Frank
Leni Herrmann

13:49 Uhr)

Martha Luise Blum
Florentine Heischling
Mara Griebe

Emelie Braun

Lena Felicitas Umland
Maria Bauer

Kim Lucy Hausmann
Sina Gensty

13:51 Uhr)

Eva-Sofie Lichter
Sophia Wisser
Thea Lehmann
Sophie Bastian
Kinga Kowalik
Lucy Valerius
Elena Baranava
Helena Kahl

2011
2012
2008
2006
2010
2004
2011
2010

2010
2007
2006
2007
2010
2009
2011
2010

2009
2008
2002
2003
2007
2009
2010
2006

SG EWR Rheinhessen-Mainz

SC Woérth

SG Rhein-Mosel

SG EWR Rheinhessen-Mainz

SSC Landau

SG EWR Rheinhessen-Mainz

Mainzer Schwimmverein 01

1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens

SG Rhein-Mosel

SG Worms

Schwimmclub Delphin Griinstadt
TV 08 Baumbach

SG Worms

Kaiserslauterer SK

SG Rhein-Mosel

TV 08 Baumbach

SG Rhein-Mosel

TV Bad Bergzabern

SG Rhein-Mosel

SG EWR Rheinhessen-Mainz

Mainzer Schwimmverein 01

White Sharks BKS e.V.

1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens
White Sharks BKS e.V.
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SVR

01
01
01
01
01
01
01
01

01
01
01
01
01
01
01
01

01:
01:
01:
01:

01

26,71
26,33
24,51
23,91
24,39
:25,72
:26,59
:27,05

23,33
21,23
:20,91
20,19
20,34
120,91
123,27
123,44

19,38
17,75
15,48
14,20

115,43
01:
01:
01:

16,53
18,79
19,88
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